
,k * *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Br ,k *

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v ráinci Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost.

DODATEK Č. l
č.j. PPR-l0377-84/Čj-2017-990640

ke kupní smlouvě vedené pod č.j. PPR-l0377-65/Čj-2017-990640

ČI. l.
Smluvní strany

Ill Kupující:
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra
sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktí:ň adresa:

tel.:
e-mail:
datová schránka:
kontaktní osoby
za zadavatele:
za konečného uživatele:

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovní schráľ1ka 160
160 4 l Praha 6
Policejní prezidium ČR

gs9ai55

(dále jen ,,kupující") na jedné straně
a

/2/ Prodávající:
Název spoleČnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná v obchodníin
vložka 254727
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

TENDER CONSORTIUM s.r.o.
Mezibranská 1579/4, Nové město, l 10 00 Praha l
04854934
CZ04854934

rejstříku vedenéní Městským soudem v Praze, oddíl C,

yd4pkms



* * ,N,
* *

*
* *

EVROPSKÁ UNIE
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

Projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního programu
Fondu pro vnitřní bezpečnost.

(dále jen ,,pi'odávající") na straně druhé

prodávající a kupující, dále též společně jako ,,sinluvní strany" a každýjednotlivě jako ,,smluvní
strana",

u Z a V i l' a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

tento dodatek Č. I

V souladu s ČI. 14, odst. 10 kupní smlouvy vedené pod č.j. PPR-l0377-65/Čj-2017-990640,
(dále jen "snilouva") se smluvní strany dohodly na změnách této sinlouvy následujícím

způsobeni:

I.

Tímto dodatkein č. l se mění odst. 2, ČI. 4 sinlouvy, Doba, místo a podmínky plnění:

Původní text:
,,Místo plnění zboží bude na adrese:

Název společnosti FD servis Praha, s.r.o.
Ulice Kuří 26
PSČ město 251 01 Říčany u Prahy
Kontaktní osoba a kontaktní spojení:

Nový text:
,,Místo plnění zboží bude na adrese:

Název společnosti J.M.Trade s.r.o.
Ulice Národních hrdinů 474
PSČ inčsto 190 12 Praha - Dolní PoČernice

Kontaktní osoba a kontaktní spojení:

II.
Dále dochází ke změně osob oprávněných k podpisu předávaálio protokolu ze strany
prodávajícího i kllplljíciho v odst. 10, ČI. 5 sinlouvy, Dodání a převzetí zboží:

Původní text:
,,Osoby odpovědné za převzetí zboží a oprávněné k podpisu předávacího protokolu jsou:

Za kupujícího:
Za prodávajícího:



\Á, *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

projekt Mobilní analytická laboratoř ISF/2/03 je financován v rámci Národního prograinu
Fondu pro vnitřní bezpečnost.

Nový text:
,,Osoby odpovědné za převzetí zboží a oprávněné k podpisu předávacího protokolu jsou:

Za kupujícího:
Za prodávajícího:

II.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezlněllěny.

III.
Tento dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky.

IV.

Tento dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti
dnem jeho zveřejnění v Registru sinluv.

V Praze dne V Praze dne


